JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA FECHA: 26/07/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 08 DE AGOSTO DE 2006 S 1.300.000,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 465.935,80
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0039 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 1.300.000,00

DEMANDADO: JOSE ABELARDO BECERRA PALENCIA 7224792 S - TOTAL: $ 1.765.935,80
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES I. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]31/01/2020 1/02/2020f 1 |$ 1.300.000,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 908,36 | $ 1.300.908,36 | $ = S 908,36 | $ 1.300.000,00 | $ 1.300.908,36 | $ - S - $ -
1]2/02/2020 29/02/2020| 28 |$ 1.300.000,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 25.434,17 | $ 1.325.434,17 | $ = S 26.342,53 | $ 1.300.000,00 | $ 1.326.342,53 | § - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020| 31 |$ 1.300.000,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 28.019,78 | $ 1.328.019,78 | $ = S 54.362,31 | $ 1.300.000,00 | $ 1.354.362,31 | § - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 1.300.000,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 26.786,22 | $ 1.326.786,22 | $ = S 81.148,53 | $ 1.300.000,00 | $ 1.381.148,53 | § - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020 31 |$ 1.300.000,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 27.021,00 | $ 1.327.021,00 | $ = S 108.169,53 | $ 1.300.000,00 | $ 1.408.169,53 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$ 1.300.000,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 26.055,63 | $ 1.326.055,63 | $ = S 134.225,16 | $ 1.300.000,00 | $ 1.434.225,16 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 1.300.000,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 26.924,15 | $ 1.326.924,15 | $ = S 161.149,32 | § 1.300.000,00 | $ 1.461.149,32 | § - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020 31 |$ 1.300.000,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 27.152,93 | $ 1.327.152,93 | $ = S 188.302,24 | $ 1.300.000,00 | $ 1.488.302,24 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020 30 |$ 1.300.000,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 26.353,56 | $ 1.326.353,56 | $ = S 214.655,80 | $ 1.300.000,00 | $ 1.514.655,80 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 1.300.000,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 26.888,92 | $ 1.326.888,92 | $ = S 241.544,71 | $ 1.300.000,00 | $ 1.541.544,71 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 1.300.000,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 25.697,04 | $ 1.325.697,04 | $ = S 267.241,76 | $ 1.300.000,00 | $ 1.567.241,76 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 1.300.000,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 26.048,77 | $ 1.326.048,77 | $ = S 293.290,52 | $ 1.300.000,00 | $ 1.593.290,52 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 1.300.000,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 25.862,20 | $ 1.325.862,20 | $ = S 319.152,72 | $ 1.300.000,00 | $ 1.619.152,72 | § - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 1.300.000,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 23.624,09 | $ 1.323.624,09 | $ = S 342.776,81 | $ 1.300.000,00 | $ 1.642.776,81 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 1.300.000,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 25.986,61 | $ 1.325.986,61 | $ = S 368.763,42 | $ 1.300.000,00 | $ 1.668.763,42 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 1.300.000,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 25.019,33 | $ 1.325.019,33 | $ = S 393.782,74 | $ 1.300.000,00 | $ 1.693.782,74 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 1.300.000,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 25.728,74 | $ 1.325.728,74 | $ = S 419.511,49 | $ 1.300.000,00 | $ 1.719.511,49 | § - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021 30 |$ 1.300.000,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 24.890,17 | $ 1.324.890,17 | $ = S 444.401,66 | $ 1.300.000,00 | $ 1.744.401,66 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 26/07/2021| 26 |$ 1.300.000,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 21.534,14 | $ 1.321.534,14 | $ = S 465.935,80 | $ 1.300.000,00 | $ 1.765.935,80 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA FECHA: 26/07/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 3370087742 S 21.396.514,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 7.668.770,63
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0039 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 21.396.514,00

DEMANDADO: JOSE ABELARDO BECERRA PALENCIA 7224792 S - TOTAL: $ 29.065.284,63
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]31/01/2020 1/02/2020f 1 |$  21.396.514,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 14.950,62 | $  21.411.464,62 | $ = S 14.950,62 | $ 21.396.514,00 | $  21.411.464,62 | $ - S - $ -
1]2/02/2020 29/02/2020 28 |$  21.396.514,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 418.617,31 | $  21.815.131,31 | $ = S 433.567,93 | $  21.396.514,00 | $  21.830.081,93 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020f 31 |$  21.396.514,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 461.173,61 | $  21.857.687,61 | $ = S 894.741,54 | $  21.396.514,00 | $  22.291.255,54 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020f 30 |$  21.396.514,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 440.870,54 | $  21.837.384,54 | = S 1.335.612,08 [ $  21.396.514,00 | $  22.732.126,08 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$  21.396.514,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 444.734,75 | $  21.841.248,75 | $ = S 1.780.346,83 | $  21.396.514,00 | $  23.176.860,83 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  21.396.514,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 428.84592 | $  21.825.359,92 | $ = S 2.209.192,75 [ $  21.396.514,00 | $  23.605.706,75 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020f 31 |$  21.396.514,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 443.140,78 | $  21.839.654,78 | $ = S 2.652.333,53 | $  21.396.514,00 | $  24.048.847,53 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020f 31 |$  21.396.514,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 446.906,13 | $  21.843.420,13 | $ = S 3.099.239,66 | $  21.396.514,00 | $  24.495.753,66 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  21.396.514,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 433.749,42 | $  21.830.263,42 | $ = S 3.532.989,08 | $  21.396.514,00 | $  24.929.503,08 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$  21.396.514,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 442.560,82 | $  21.839.074,82 | $ = S 3.975.549,90 | $  21.396.514,00 | $  25.372.063,90 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  21.396.514,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 422.943,93 | §  21.819.457,93 | § = S 4.398.493,83 | $  21.396.514,00 | $  25.795.007,83 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  21.396.514,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 428.732,91 | $  21.825.246,91 | $ = S 4.827.226,74 | $  21.396.514,00 | $  26.223.740,74 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  21.396.514,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 425.662,21 | $  21.822.176,21 | $ = S 5.252.888,95 | $  21.396.514,00 | $  26.649.402,95 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  21.396.514,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 388.825,45 | $  21.785.339,45 | $ = S 5.641.714,40 | $  21.396.514,00 | $  27.038.228,40 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  21.396.514,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 427.709,91 | §  21.824.22391 | $ = S 6.069.424,31 | $  21.396.514,00 | $  27.465.938,31 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$  21.396.514,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 411.789,54 | $  21.808.303,54 | $ = S 6.481.213,86 | $  21.396.514,00 | $  27.877.727,86 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  21.396.514,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 423.465,73 | $  21.819.979,73 | $§ = S 6.904.679,58 | $  21.396.514,00 | $  28.301.193,58 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021 30 |$  21.396.514,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 409.663,74 | $  21.806.177,74 | $ = S 7.314.343,32 | $  21.396.514,00 | $  28.710.857,32 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 26/07/2021 26 |$  21.396.514,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 354.427,30 | $  21.750.941,30 | $ = S 7.668.770,63 | $  21.396.514,00 | $  29.065.284,63 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA FECHA: 26/07/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 3370088134 S 26.000.000,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 9.318.715,95
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0039 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 26.000.000,00

DEMANDADO: JOSE ABELARDO BECERRA PALENCIA 7224792 S - TOTAL: $ 35.318.715,95
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]31/01/2020 1/02/2020f 1 |$  26.000.000,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 18.167,26 | S 26.018.167,26 | $ = S 18.167,26 | $  26.000.000,00 | $  26.018.167,26 | $ - S - $ -
1]2/02/2020 29/02/2020 28 |$  26.000.000,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 508.683,34 | S 26.508.683,34 | $ = S 526.850,60 | $  26.000.000,00 | $  26.526.850,60 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020f 31 |$  26.000.000,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 560.395,67 | $  26.560.395,67 | $ = S 1.087.246,27 | $  26.000.000,00 | $  27.087.246,27 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020f 30 |$  26.000.000,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 535.724,37 | $  26.535.724,37 | $ = S 1.622.970,64 | $  26.000.000,00 | $  27.622.970,64 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$  26.000.000,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 540.419,97 | $  26.540.419,97 | $ = S 2.163.390,61 [ $  26.000.000,00 | $  28.163.390,61 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  26.000.000,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 521.112,64 | $  26.521.112,64 | $ = S 2.684.503,25 [ $  26.000.000,00 | $  28.684.503,25 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020f 31 |$  26.000.000,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 538.483,06 | S  26.538.483,06 | $ = S 3.222.986,32 | $  26.000.000,00 | $  29.222.986,32 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020f 31 |$  26.000.000,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 543.058,52 | $  26.543.058,52 | $ = S 3.766.044,84 | S 26.000.000,00 | $  29.766.044,84 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  26.000.000,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 527.071,13 | $  26.527.071,13 | $ = S 4.293.115,97 | $  26.000.000,00 | $  30.293.115,97 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$  26.000.000,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 537.77832 | $  26.537.778,32 | $ = S 4.830.894,29 | $  26.000.000,00 | S  30.830.894,29 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  26.000.000,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 513.940,83 | $  26.513.940,83 | $ = S 5.344.835,12 | $  26.000.000,00 | $ 31.344.83512 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020( 31 |$  26.000.000,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 520.975,32 | $  26.520.975,32 | $ = S 5.865.810,44 | $  26.000.000,00 | $  31.865.810,44 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021 31 |$  26.000.000,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 517.243,95 | $  26.517.243,95 | $ = S 6.383.054,40 | $  26.000.000,00 | $  32.383.054,40 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021 28 |$  26.000.000,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 472.481,71 | $  26.472.481,71 | $ = S 6.855.536,11 | $  26.000.000,00 | $  32.855.536,11 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  26.000.000,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 519.732,22 | $  26.519.732,22 | $ = S 7.375.268,33 | $  26.000.000,00 | $  33.375.268,33 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$  26.000.000,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 500.386,56 | S 26.500.386,56 | $ = S 7.875.654,90 | $  26.000.000,00 | $  33.875.654,90 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021 31 |$  26.000.000,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 514.574,89 | $  26.514.574,89 | $ = S 8.390.229,79 | $  26.000.000,00 | $  34.390.229,79 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  26.000.000,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 497.803,39 | $§  26.497.803,39 | $ = S 8.888.033,18 | $  26.000.000,00 | S  34.888.033,18 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 26/07/2021 26 |$  26.000.000,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 430.682,77 | $  26.430.682,77 | $ = S 9.318.715,95 | $  26.000.000,00 | $  35.318.715,95 | $ - S - $ -
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SENOR: )
JUEZ1 CIVIL MUNICIPAL DE CHiA - CUNDINAMARCA
E. s. D.

REFERENCIA:  EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 25175400300120200003900

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JOSE ABELARDO BECERRA PALENCIA C.C 7224792

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotd
D.C., identificada como aparece al pie de mi firma, apoderada de la parte demandante,
por medio del presente escrito me permito:

1. Allegar liguidacion de crédito conforme al mandamiento de pago y la orden de seguir
adelante con la ejecucion

No siendo otro el motivo del presente, agradezco la atencidon prestada.

el denor Juez, atentament [

) oy é ¢
-—
DIANA ESPERANZA LEON LIZARAIO

C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del C.S. de la J.

- _______________________________________]
AECSA
SMCT 29/07/2021
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29/7/2021 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia - Outlook 40

REG. BOG. ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO: 25175400300120200003900
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: JOSE ABELARDO BECERRA
PALENCIA C.C 7224792

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Jue 29/07/2021 11:53

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01lcmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 4 archivos adjuntos (1 MB)

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO - 2020-039 JOSE ABELARDO BECERRA pdf; LIQUIDACION OBLIGACION DE FECHA 08 DE
AGOSTO DE 2006.pdf; LIQUIDACION OBLIGACION N° 3370087742.pdf; LIQUIDACION OBLIGACION N° 3370088134.pdf;

SENOR:
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA - CUNDINAMARCA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 25175400300120200003900

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JOSE ABELARDO BECERRA PALENCIA C.C 7224792

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogota
D.C., identificada como aparece al pie de mi firma, apoderada de la parte demandante,
por medio del presente escrito me permito allegar lo enunciado en el asunto, conforme al
memorial adjunto.

Cordial saludo

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C. C. No 52.008.552de Bogota
T.P. No. 101.541 del C. S. J.
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIiA
CONSTANCIA SECRETARIAL

TRASLADO ARTICULO 110 CGP

FIJA 20-08-2021
INICIA 23-08-2021
VENCE 25-08-2021

; SELL MARIT A ALAPg
oA DE

SECRETARIA 7

0-1:--
'«"'9 SECRETARIA &

s

El presente traslado, se fij6 en el portal web de la Rama Judicial.
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia/118




